
Página 30971Número 291 Jueves, 17 de diciembre de 2020

IV. Administración Local

Fuente Álamo de Murcia

7315 Edicto de Alcaldía. Lista definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos, convocatoria para cubrir cinco plazas de Policía Local, 
vacantes en la plantilla del Ayuntamiento de Fuente Álamo 
de Murcia.

Por la Alcaldía Presidencia, en el día catorce de noviembre de dos mil veinte, 
se ha dictado el siguiente:

Decreto:

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada 
para cubrir cinco plazas de Agente de la Policía Local, vacantes en la Plantilla 
del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia y correspondientes a la oferta de 
empleo público de 2020, mediante oposición libre, según anuncio publicado en el 
BORM, n.º 196, de 25 de agosto de 2020.

En virtud de las atribuciones que la vigente legislación me tiene conferidas, 
por la presente,

He Resuelto:

1.º- Estimar las alegaciones presentadas por los siguientes aspirantes:

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

E D I C T O 
 
 

Por la Alcaldía Presidencia, en el día catorce de noviembre de dos mil veinte, se ha dictado el siguiente: 
D E C R E T O.-  De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada para cubrir 

cinco plazas de Agente de la Policía Local, vacantes en la Plantilla del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia 
y correspondientes a la oferta de empleo público de 2020, mediante oposición libre, según anuncio publicado en 
el BORM, nº 196, de 25 de agosto de 2020. 
 En virtud de las atribuciones que la vigente legislación me tiene conferidas, por la presente, 
 HE RESUELTO 
 1º.- Estimar las alegaciones presentadas por los siguientes aspirantes: 
 

DNI Apellidos y nombre 
XXXXX 396D ALBALADEJO HERNANDEZ DANIEL 
XXXXX 312L ALMAU SEGLAR ALEJANDRA 
XXXXX 539H CARAVACA RUBIO JOSE JUAN 
XXXXX 942D FERNANDEZ MARTINEZ ANTONIO 
XXXXX 101J FERNANDEZ PAREDES JUAN JOSE 
XXXXX 423D GALINDO QUESADA VICTOR MANUEL 
XXXXX 553Q GARCIA FERRE IRENE 
XXXXX 569G GIMENEZ ESCUDERO VICTORIA 
XXXXX 602N GONZALEZ MILELIRE VERONICA 
XXXXX 611E HELLIN GARCIA CONCEPCION 
XXXXX 119D HERNANDEZ MESEGUER MANUEL DE REYES 
XXXXX 987W HERNANDEZ SOLANO FRANCISCO RAUL 
XXXXX 808V LARIOS LIDON ALBERTO 
XXXXX 359L LIÑAN BLAZQUEZ NOELIA 
XXXXX 056J LOPEZ QUINTELA JUAN ANTONIO 
XXXXX 332S MARIN SOTO JUAN CARLOS 
XXXXX 179V MARTINEZ PEDREÑO MARIA DE LAS NIEVES 
XXXXX 584R MATRAN SANCHEZ ELENA 
XXXXX 725W NAJAR CANO DIANA 
XXXXX 525X OLLER LOPEZ ROBERTO ANGEL 
XXXXX 934Z PEÑALVER GONZALEZ ANTONIO JESUS 
XXXXX 767J PEREZ BERNAL MARIA DEL MAR 
XXXXX 098N PLAZAS GOMARIZ BORJA 
XXXXX 704L REPLINGER NAVARRO MARIA JOSE 
XXXXX 629N SALAS TUDELA JUAN JOSE 
XXXXX 712A SAMPER PORTERO JUAN CARLOS 
XXXXX 019T SANCHEZ GARCIA MARIA TERESA 
XXXXX 198X SANCHEZ MORENO PEDRO ANTONIO 
XXXXX 130L ZARAGOZA ROSILLO CRISTINA 

 
2º.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria 

referenciada: 

       
 
 
 
 
AYUNTAMIENTO DE 
FUENTE ÁLAMO DE MURCIA 

   Muy Noble y Muy Leal Villa 
 

NPE: A-171220-7315



Página 30972Número 291 Jueves, 17 de diciembre de 2020

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

DNI Apellidos y nombre 
XXXXX 534Q ABAD FRANCO PEDRO JESUS 
XXXXX 700M ADAN NAVARRO LAURA 
XXXXX 197L AGÜERA PANDO ALFONSO 
XXXXX 411S AGÜERO FREYTAS GABRIELA ALEJANDRA 
XXXXX 396D ALBALADEJO HERNANDEZ DANIEL 
XXXXX 845F ALCARAZ MILLAN MARINA MARIA 
XXXXX 128V ALCARAZ OTON SALVADOR 
XXXXX 548X ALEDO ROSIQUE SONIA 
XXXXX 473S ALLOZA GUZMAN ANTONIO MIGUEL 
XXXXX 016X ALMAGRO GARCIA FRANCISCO 
XXXXX 312L ALMAU SEGLAR ALEJANDRA 
XXXXX 597P ALVAREZ HERMOGENES SARAY 
XXXXX 735Y ALVAREZ LOPEZ PEDRO MANUEL 
XXXXX 315D ALVAREZ MARIN DIONISIO MANUEL 
XXXXX 499E ALVAREZ PAGAN JUAN FRANCISCO 
XXXXX 751C ANDREU ZAPATA SANTIAGO 
XXXXX 758A ASENSIO DIEZ DAVID 
XXXXX 500H AUÑON ALCARAZ NATALIA 
XXXXX 004P AVILES ARANDA EDUARDO 
XXXXX 922W BADENES PALOMAR JAVIER 
XXXXX 413X BALLETA VIDAL ANA 
XXXXX 224A BALSALOBRE ROS ELENA 
XXXXX 621Z BAUTISTA MARIN FRANCISCO JOSE 
XXXXX 744G BERMEJO SANCHEZ JUAN ANTONIO 
XXXXX 554W BERNAL FUENTES JOSE MANUEL 
XXXXX 602J BERNAL HERNANDEZ PANCRACIO 
XXXXX 158K BERNAL PEREZ FRANCISCO 
XXXXX 758J BETANCUR RIVERA DIANA MARCELA 
XXXXX 754Z BLANCO MARTINEZ ESTHER 
XXXXX 239L BLAYA REY DANIEL 
XXXXX 739G BLAZQUEZ MARTINEZ JOSE ANTONIO 
XXXXX 980F BONET CIUDAD JESUS 
XXXXX 422N BOTIA MARIN LORENA 
XXXXX 499D CABALLERO GALLEGO ANTONIO JOSE 
XXXXX 169A CABALLERO MARTINEZ-QUINTANILLA JOSE LUIS 
XXXXX 022C CABEZA GARCIA JUAN ANTONIO 
XXXXX 849K CABRERA MAYOR PEDRO JOAQUIN 
XXXXX 365Z CAMPILLO CORTES LORENA 
XXXXX 063F CAMPILLO MANZANERA AINHOA 
XXXXX 565C CAÑAVATE MARTINEZ JAVIER 
XXXXX 539H CARAVACA RUBIO JOSE JUAN 
XXXXX 462N CARCELES ANDREU ROBERTO 
XXXXX 617V CARMONA CAPARROS ISABEL MARIA 
XXXXX 490D CARRASCO CELDRAN PEDRO 
XXXXX 343R CARRASCO SALINAS JUAN 
XXXXX 553R CARRASCO ZAPATA JUAN CARLOS 
XXXXX 681D CARRETERO LEAL JUAN ANTONIO 
XXXXX 035M CARRILLO HERNANDEZ MIRIAM 
XXXXX 386D CARRILLO ORENES SERGIO 
XXXXX 676V CASADO VERENGUER MARIO 
XXXXX 862Q CASTEJON OLIVARES ANTONIO 

2.º- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos de la convocatoria referenciada:

NPE: A-171220-7315



Página 30973Número 291 Jueves, 17 de diciembre de 2020

XXXXX 784P CASTILLO LOPEZ FRANCISCO JOSE 
XXXXX 621V CASTILLO SANCHEZ ALBERTO 
XXXXX 999Z CELDRAN BARRACHINA ENRIQUE 
XXXXX 744G CELDRAN RAJA ALVARO 
XXXXX 788S CEREZUELA JIMENEZ GABRIEL 
XXXXX 326J CEREZUELA RIQUELME GINES 
XXXXX 358G CERVANTES LINARES GINES 
XXXXX 900Q CERVANTES LINARES MARTIN CARLOS 
XXXXX 355K CERVANTES SANCHEZ MARIA DOLORES 
XXXXX 077X CHACON PARRAGA MANUEL 
XXXXX 285B CLARA MOLINA ARANTZAZU 
XXXXX 638W CONESA CLEMENTE JUAN CARLOS 
XXXXX 293T CONESA VERA JOSE ANTONIO 
XXXXX 228G CORDERO MARTINEZ CORBALAN ALVARO 
XXXXX 844B CORRAL LOPEZ ALFONSO RAMON 
XXXXX 397Z CUESTA VALENZUELA FRANCISCO JOSE 
XXXXX 235R DE HARO LOPEZ CHRISTIAN 
XXXXX 779S DIAZ PALMA JOSE MANUEL 
XXXXX 600Q DIAZ REDONDO RAMON 
XXXXX 000Q DRIEGUEZ CORDOBA LIDIA 
XXXXX 300D ESCUDERO LOPEZ LUIS ALBERTO 
XXXXX 292D ESPIN SOLANO ALVARO 
XXXXX 754N ESPINOSA GERIZ BEGOÑA 
XXXXX 612J FERNANDEZ CAMPUZANO FULGENCIO 
XXXXX 362P FERNANDEZ CAVAS MARIA JOSE 
XXXXX 721T FERNANDEZ LUNA PEDRO 
XXXXX 942D FERNANDEZ MARTINEZ ANTONIO 
XXXXX 543X FERNANDEZ NAVARRO PEDRO ANTONIO 
XXXXX 101J FERNANDEZ PAREDES JUAN JOSE 
XXXXX 212K FERNANDEZ RUIZ FERNANDO 
XXXXX 104M FERNANDEZ SANCHEZ ANTONIO JAVIER 
XXXXX 423D GALINDO QUESADA VICTOR MANUEL 
XXXXX 029Y GARCIA ABELLAN ALEJANDRO 
XXXXX 108K GARCIA ANDREO YAIZA 
XXXXX 023G GARCIA BAUTISTA PEDRO MARIA 
XXXXX 415K GARCIA BRIONGOS FELIX 
XXXXX 926N GARCIA CARRACEDO DANIEL 
XXXXX 063C GARCIA COSTA GUSTAVO 
XXXXX 822E GARCIA DEL VAS CATALINA 
XXXXX 198G GARCIA FEREZ DANIEL 
XXXXX 151L GARCIA FERNANDEZ PALOMA 
XXXXX 553Q GARCIA FERRE IRENE 
XXXXX 478X GARCIA GARCIA ENRIQUE 
XXXXX 054V GARCIA HERNANDEZ PEDRO ANTONIO 
XXXXX 985N GARCIA HIDALGO ANTONIO ALFONSO 
XXXXX 114R GARCIA LARDIN JUAN JOSE 
XXXXX 118W GARCIA NOLASCO NOBEL 
XXXXX 364N GARCIA PEREZ ISABEL 
XXXXX 151E GARCIA PEREZ JUAN 
XXXXX 339N GARCIA REVERTE ABEL 
XXXXX 552H GARCIA REVERTE CAROLINA 
XXXXX 538B GARCIA SANCHEZ PEDRO 
XXXXX 259V GARRIDO VALLES ALEJANDRO 
XXXXX 0218H GASPAR CUEVAS ANDREA 

NPE: A-171220-7315



Página 30974Número 291 Jueves, 17 de diciembre de 2020

XXXXX 461K GIL ACERO PABLO 
XXXXX 347E GIL MADRID VICTOR MANUEL 
XXXXX 569G GIMENEZ ESCUDERO VICTORIA 
XXXXX 474F GIMENEZ GARCIA JOSE PABLO 
XXXXX 528D GIMENEZ PEREZ FRANCISCO JESUS 
XXXXX 055M GIMENEZ RODRIGUEZ DE VERA JOSE MARIA 
XXXXX 592K GOMEZ DIAZ RAQUEL MARIA 
XXXXX 993Q GOMEZ RODRIGUEZ JOSE PEDRO 
XXXXX 602N GONZALEZ MILELIRE VERONICA 
XXXXX 099T GONZALEZ RUIZ ALEJANDRO 
XXXXX 780T GONZALEZ SANCHEZ MIRIAM 
XXXXX 003S GRACIA FRUTOS FRANCISCO JAVIER 
XXXXX 485P GRANJA CASTEJO FRANCISCO JAVIER 
XXXXX 339C GUERRERO DE GEA JUAN JOSE 
XXXXX 143Z GUERRERO GARCIA IGNACIO 
XXXXX 202R GUILLEN VERA JOSE ANTONIO 
XXXXX 312L GUTIERREZ GARCIA JORGE 
XXXXX 611E HELLIN GARCIA CONCEPCION 
XXXXX 585G HERNANDEZ SANCHEZ ANTONIO ALEJANDRO 
XXXXX 146A HERNANDEZ GIMENEZ MANUEL 
XXXXX 202N HERNANDEZ MERCADER SALVADOR 
XXXXX 119D HERNANDEZ MESEGUER MANUEL DE REYES 
XXXXX 138H HERNANDEZ OLIVA MARIA DEL MAR 
XXXXX 849T HERNANDEZ SAEZ ALVARO 
XXXXX 270G HERNANDEZ SAN LEANDRO JUAN LUIS 
XXXXX 987W HERNANDEZ SOLANO FRANCISCO RAUL 
XXXXX 815P HERVAS MARTINEZ ALFONSO 
XXXXX 447L HUERTAS ALBALADEJO ANGEL DANIEL 
XXXXX 564G HURTADO ZAFRA TANIA 
XXXXX 565B INGLES HURTADO JORGE 
XXXXX 684J INGLES ROS TOMAS 
XXXXX 980A JIMENEZ JEREZ MIGUEL ANGEL 
XXXXX 401w JIMENEZ LOPEZ JUAN LUIS 
XXXXX 289S JIMENEZ SANCHEZ GINESA 
XXXXX 788X JUAN MOLERA JOSE VICENTE 
XXXXX 684T KHOLOD DUBIVKA REGINA 
XXXXX 876W KOSSMANN GRECH MELANY 
XXXXX 547X LANDABURU NIETO INMACULADA CONCEPCION 
XXXXX 808V LARIOS LIDON ALBERTO 
XXXXX 666B LAZARO PEREZ MIGUEL 
XXXXX 244B LEON NAVARRO FRANCISCO JAVIER 
XXXXX 787N LINARES MEGIAS JOSE MANUEL 
XXXXX 359L LIÑAN BLAZQUEZ NOELIA 
XXXXX 692V LOPEZ CARMONA ALVARO 
XXXXX 099F LOPEZ FERNANDEZ FELIX JOSE 
XXXXX 320M LOPEZ FRUTOS JUAN PEDRO 
XXXXX 784V LOPEZ GARCIA VICTOR MANUEL 
XXXXX 270T LOPEZ GARGALLO RUBEN 
XXXXX 059J LOPEZ JIMENEZ ADRIAN 
XXXXX 464T LOPEZ LOPEZ ANDRES 
XXXXX 926W LOPEZ LOPEZ JUAN MIGUEL 
XXXXX 751Z LOPEZ LOPEZ MARIA SONIA 
XXXXX 249M LOPEZ LOZANO LUIS  
XXXXX 828Q LOPEZ MORENO ANA MARIA 

NPE: A-171220-7315



Página 30975Número 291 Jueves, 17 de diciembre de 2020

XXXXX 067S LOPEZ MORENO ANTONIO BAUTISTA 
XXXXX 056J LOPEZ QUINTELA JUAN ANTONIO 
XXXXX 911N LOPEZ RODRIGUEZ PRUDENCIO 
XXXXX 053R LOPEZ RUIZ JUAN DIEGO 
XXXXX 579N LOPEZ SANCHEZ JOSE MARIA 
XXXXX 721N LOPEZ SANCHEZZ PEDRO JOSE 
XXXXX 457S LOZANO TORRANO LUIS JOSE 
XXXXX 230T LUCAS RIVAS MIGUEL ANGEL 
XXXXX 543Y MADRID GARCIA ANTONIO JOSE 
XXXXX 564X MAQUILON SANCHEZ MARIA JOSE 
XXXXX 089H MARIN SANCHEZ CYNTHIA 
XXXXX 332S MARIN SOTO JUAN CARLOS 
XXXXX 420W MARTINEZ ASENSIO GREGORIO 
XXXXX 595L MARTINEZ CAMBRONERO YVONNE 
XXXXX 637D MARTINEZ CARRILLO TOMAS 
XXXXX 927P MARTINEZ CASTILLO GUILLERMO 
XXXXX 942A MARTINEZ CORTADO ALFONSO 
XXXXX 653E MARTINEZ CUTILLAS JAVIER 
XXXXX 118J MARTINEZ FERNANDEZ VICTOR 
XXXXX 813X MARTINEZ GARCIA DAVID 
XXXXX 828G MARTINEZ GARCIA JOSE CRISTOBAL 
XXXXX 603Q MARTINEZ GARCIA RUBEN 
XXXXX 306E MARTINEZ GOMARIZ JOSE 
XXXXX 499J MARTINEZ GUERRERO ANA  
XXXXX 656D MARTINEZ LOPEZ DAVID 
XXXXX 512M MARTINEZ LORCA VICENTE 
XXXXX 272K MARTINEZ LORENTE DESIRE 
XXXXX 776C MARTINEZ MARTINEZ FRANCISCO HERMENEGILDO 
XXXXX 123R MARTINEZ MORENO MIGUEL 
XXXXX 533V MARTINEZ PALLAREZ VICTOR 
XXXXX 179V MARTINEZ PEDREÑO MARIA DE LAS NIEVES 
XXXXX 101T MARTINEZ PEREZ ANTONIO 
XXXXX 299F MARTINEZ PIQUERAS JOSE ANTONIO 
XXXXX 233E MARTINEZ RODRIGUEZ ADRIANA 
XXXXX 792Y MARTINEZ SANCHEZ ANTONIA MARIA 
XXXXX 893D MARTINEZ SERRANO ANGEL 
XXXXX 857P MARTINEZ SEVILLA ELENA 
XXXXX 793X MARTINEZ VELASCO CRISTINA 
XXXXX 804H MATEO ORTUÑO OSCAR 
XXXXX 584R MATRAN SANCHEZ ELENA 
XXXXX 633P MELLINA SAN LEANDRO DAVID 
XXXXX 771X MENDEZ DIAZ JOSE PABLO 
XXXXX 614J MEROÑO MATEO ENRIQUE 
XXXXX 703Y MIRALLES BORJA VERONICA 
XXXXX 155Z MONERA HERRERO ISMAEL 
XXXXX 837M MONERRI ESPINOSA VICTOR 
XXXXX 205S MONTES BERNABE JOSE 
XXXXX 749W MONTES MARTINEZ PEDRO 
XXXXX 073V MONTOYA MAYOR JAVIER 
XXXXX 122F MONTOYA NOGUEROL PEDRO  
XXXXX 773T MOÑINO PEDREÑO ADRIAN 
XXXXX 210G MORALES SANCHEZ MONICA 
XXXXX 971D MORENO AYALA ANDRES 
XXXXX 505V MORENO CORTES JAVIER 

NPE: A-171220-7315



Página 30976Número 291 Jueves, 17 de diciembre de 2020

XXXXX 457V MORENO GARCIA ELENA 
XXXXX 357H MORENO PASTOR FRANCISCO 
XXXXX 368Q MORENO ROS JOSE FRANCISCO 
XXXXX 059E MORILLO MOLINA MANUEL 
XXXXX 193S MOYA MARIN ALBERTO FRANCISCO 
XXXXX 013H MUNUERA CAÑADAS ANGEL 
XXXXX 877R MUÑOZ ALARCON ANTONIA 
XXXXX 914E MUÑOZ BAÑO FRANCISCO JAVIER 
XXXXX 202R MUÑOZ BLAZQUEZ ANGEL LUIS 
XXXXX 055A MUÑOZ GARCIA JAVIER 
XXXXX 680T MUÑOZ HERNANDEZ HECTOR 
XXXXX 733Z MUÑOZ LOPEZ JUAN JOSE 
XXXXX 050M MURIANA LOPEZ DAVID 
XXXXX 725W NAJAR CANO DIANA 
XXXXX 248G NARVAEZ NARVAEZ RITA PATRICIA 
XXXXX 601X NAVARRO BARAZA CRISTINA 
XXXXX 593H NAVARRO SANCHEZ JUAN CARLOS 
XXXXX 584G NICOLAS PELLICER JOSE ANDRES 
XXXXX 334V NICOLAS RUIZ IBAN 
XXXXX 639N NUÑEZ EGEA PEDRO JOSE 
XXXXX 572N OLGOSO CALAN DESIRE 
XXXXX 525X OLLER LOPEZ ROBERTO ANGEL 
XXXXX 591D OLMOS MARTINEZ LUIS 
XXXXX 325D OLMOS PONCE ANTONIO 
XXXXX 683H ORDOÑEZ RODRIGUEZ CRISTIAN 
XXXXX 907Q ORELLANA CORTES JUAN JOSE 
XXXXX 284A ORENES BERNABE PATRICIO 
XXXXX 431C ORS MENA MARIA DOLORES 
XXXXX 101P ORTEGA BRU JUAN MANUEL 
XXXXX 723G ORTIZ TORICES JESUS 
XXXXX 772L ORTIZA BALLESTA DANIEL JOSE 
XXXXX 633Q OUJO SANCHEZ CARLOS 
XXXXX 212N OUJO SANCHEZ IVAN 
XXXXX 548T PARDO OLMOS PEDRO 
XXXXX 145M PARGA DEL CASTILLO JOSE LUIS 
XXXXX 947E PARRADO BARELLES SERGIO 
XXXXX 213A PARRAGA RUIZ ANTONIO 
XXXXX 799G PEDREÑO PEREZ MYRIAM 
XXXXX 351S PELLECER GARCIA JAVIER 
XXXXX 529D PEÑAS BARREDA FRANCISCO JAVIER 
XXXXX 934Z PEÑALVER GONZALEZ ANTONIO JESUS 
XXXXX 767J PEREZ BERNAL MARIA DEL MAR 
XXXXX 265R PEREZ ESPIN PEDRO ANTONIO 
XXXXX 980Q PEREZ FABREGA FERMIN 
XXXXX 264A PEREZ GALLEGO ALEJANDOR 
XXXXX 294M PEREZ HERNANDEZ ANDRES 
XXXXX 475P PEREZ MANUEL FRANCISCO 
XXXXX 932R PEREZ MARTINEZ JOSE MIGUEL 
XXXXX 886H PEREZ MEDRANO VICTOR 
XXXXX 898F PEREZ MORLANS PATRICIO 
XXXXX 195W PEREZ ORTEGA PILAR 
XXXXX 623G PEREZ SANCHEZ RUBEN 
XXXXX 673V PEREZ VEIGA JOSE 
XXXXX 145Y PICON MADRID MARIA ESTER 

NPE: A-171220-7315



Página 30977Número 291 Jueves, 17 de diciembre de 2020

XXXXX 238S PLAZAS BUENDIA LUCIA 
XXXXX 098N PLAZAS GOMARIZ BORJA 
XXXXX 959K RAJA IZQUIERDO FRANCISCO ANTONIO 
XXXXX 704L REPLINGER NAVARRO MARIA JOSE 
XXXXX 483P RAMIREZ MARCO VICTOR PASCUAL 
XXXXX 320V RIQUELME MUÑOZ ANA BELEN 
XXXXX 737C RIVERA VILCHES ELENA 
XXXXX 033M ROBLES MARTINEZ ADRIAN 
XXXXX 297F ROBLES MARTINEZ ALEJANDRO 
XXXXX 474H ROBLES NAVARRO ALFREDO 
XXXXX 802X ROCA ALCAZAR VERONICA 
XXXXX 024C RODENAS GARCIA JESUS ALBERTO 
XXXXX 033S RODRIGUEZ CAPARROS MOISES 
XXXXX 998M RODRIGUEZ HERNANDEZ ANGEL JESUS 
XXXXX 562B RODRIGUEZ MARIN ADRIAN 
XXXXX 007V RODRIGUEZ MOMPEAN RUBEN 
XXXXX 975J RODRIGUEZ PEREZ PATRICIO JOSE 
XXXXX 249L RODRIGUEZ PRADOS RAUL 
XXXXX 748J RODRIGUEZ RODRIGUEZ FRANCISCO RAMON 
XXXXX 052S RODRIGUEZ SAEZ LAURA DEL MAR 
XXXXX 738S ROMERO CANDELA FRANCISCO JAVIER 
XXXXX 007B ROMERO CLEMENTE JORGE 
XXXXX 163F ROS ESPAÑA JOSE ANTONIO 
XXXXX 325R ROS LEAL LETICIA 
XXXXX 586A ROS MARTINEZ GABRIEL 
XXXXX 942L ROS MENDOZA MARIA DEL CARMEN 
XXXXX 060H ROS RODRIGUEZ ENRIQUE 
XXXXX 911R ROS SAURA RUBEN 
XXXXX 630P ROSA HERNANDEZ DAVID 
XXXXX 310T ROVIRA IBAÑEZ ALVARO 
XXXXX 853H RUBIO ALCARAZ DIONISIA 
XXXXX 253C RUIZ AGUIRRE CRISTINA MARIA 
XXXXX 715N RUIZ FERNANDEZ RAUL 
XXXXX 035A RUIZ RABAZA JOAQUIN JOSE 
XXXXX 238K RUIZ SANCHEZ VICTORIA 
XXXXX 676L RUIZ TORREGROSA FRANCISCO JAVIER 
XXXXX 468V RUIZ VERA GUSTAVO ADOLFO 
XXXXX 725Q SABATER RUIZ JORGE 
XXXXX 898D SAEZ SANCHEZ MARTA 
XXXXX 629N SALAS TUDELA JUAN JOSE 
XXXXX 813F SALMERON COSTA RAQUEL 
XXXXX 712A SAMPER PORTERO JUAN CARLOS 
XXXXX 071Y SANCHEZ AGUDO MARIA ISABEL 
XXXXX 008N SANCHEZ ALCARAZ FELIX 
XXXXX 579C SANCHEZ ANDRES JOSE FRANCISCO 
XXXXX 742M SANCHEZ BELTRAN JUAN ANTONIO 
XXXXX 131H SANCHEZ BERNAL MIGUEL 
XXXXX 614N SANCHEZ BUITRAGO RUBEN 
XXXXX 402W SANCHEZ DURAN JOSE 
XXXXX 049E SANCHEZ ESPIN MARCOS ANTONIO 
XXXXX 472P SANCHEZ GARCIA ALVARO 
XXXXX 019T SANCHEZ GARCIA MARIA TERESA 
XXXXX 448H SANCHEZ HERNANDEZ ANTONIO MIGUEL 
XXXXX 726L SANCHEZ JIMENEZ FERNANDO 

NPE: A-171220-7315



Página 30978Número 291 Jueves, 17 de diciembre de 2020

XXXXX 429C SANCHEZ LOPEZ JORGE CARLOS 
XXXXX 193K SANCHEZ LOPEZ MARINA 
XXXXX 759V SANCHEZ LOPEZ RUBEN 
XXXXX 463Y SANCHEZ MARTINEZ GUILLERMO 
XXXXX 198X SANCHEZ MORENO PEDRO ANTONIO 
XXXXX 027D SANCHEZ NAVARRO JOSE ANTONIO 
XXXXX 282H SANCHEZ PAGAN ANTONIO 
XXXXX 034F SANCHEZ PEREZ ALFONSO 
XXXXX 494L SANCHEZ PEREZ FRANCISCO ANDRES 
XXXXX 984J SANCHEZ RUIZ VANESA 
XXXXX 491B SANCHEZ SALA PALOMA 
XXXXX 142P SANCHEZ SEGURA ISABEL GLORIA 
XXXXX 175K SANCHEZ VERA ADRIAN 
XXXXX 848M SANCHEZ VILLALGORDO MARTA 
XXXXX 187M SATURNO CARRILLO PEDRO PABLO 
XXXXX 207L SEGADO MARTINEZ IGNACIO JESUS 
XXXXX 308N SEGURA MELON ANDRES 
XXXXX 488R SEVILLA LOPEZ VICTOR ANTONIO 
XXXXX 918P SOLANA LAINEZ PEDRO RAMON 
XXXXX 276N SORIANO SALCEDO ISABEL MARIA 
XXXXX 756A TERUEL JIMENEZ DANIEL JOAQUIN 
XXXXX 991A TOMAS LOPEZ CAYETANO 
XXXXX 786P TORRES FERRER ELENA 
XXXXX 706G URHANO ANTELA YOHNATHAN 
XXXXX 592E VALERO VALVERDE MIGUEL 
XXXXX 304T VELAZQUEZ BELTRAN DAVID 
XXXXX 294R VERA ARDIL ISICRO 
XXXXX 841V VERA LOPEZ JOSE MANUEL 
XXXXX 301W VERA MUÑOZ DANIEL 
XXXXX 542R VERGARA ZURRO ALFONSO 
XXXXX 371Q VIDAL GARCIA JAVIER 
XXXXX 920V VILLANUEVA FENOLL JUAN MANUEL 
XXXXX 994Y VIVANCOS JORQUERA FRANCISCO DE BORJA 
XXXXX 972E YUDYTSKA PESTEREVA SVITLANA 
XXXXX 831P ZAMORA MOLINA CARMEN MARIA 
XXXXX 130L ZARAGOZA ROSILLO CRISTINA 
XXXXX 115X ZARCO MATALLANA JUAN ANTONIO 

 
RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

DNI Apellidos y nombre 
Causas de 
exclusión 

XXXXX522T CARRASCOSA BERNAL SALVADORA D 
XXXXX380R ESTEBAN GARRIDO JOAQUIN RUBEN D 
XXXXX455M FERNANDEZ CABALLERO ANTONIO ALFONSO C 
XXXXX735Y GAMBIN APARICIO MANUEL D 
XXXXX455M MICOL GONZALEZ DIEGO D 
XXXXX490A RAMIREZ GARCIA ALEJANDRO D 
XXXXX486B RUIZ MARTINEZ JUAN A 
XXXXX592E VALERO VALVERDE MIGUEL C 

 
 Detalle de las causas de exclusión. No presentar la siguiente Documentación, de conformidad con las 
bases Segunda, Tercera y Cuarta, de la Convocatoria: 
 
 A) Fotocopia compulsada del DNI. 

Detalle de las causas de exclusión. No presentar la siguiente Documentación, 
de conformidad con las bases Segunda, Tercera y Cuarta, de la Convocatoria:

A) Fotocopia compulsada del DNI.

B) Declaración jurada relativa al compromiso de portar armas, conforme al 
modelo que figura como Anexo III a las presentes bases.

NPE: A-171220-7315



Página 30979Número 291 Jueves, 17 de diciembre de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

C) Reguardo acreditativo del ingreso de la cantidad de 15 €, en concepto de 
derechos de examen, en la cuenta bancaria que a continuación se indica.

D) Fuera de plazo

E) Solicitud ajustada al modelo de instancia del Anexo I de las bases.

3.º- Que se publique en el Boletín Oficial de la Región de Murcia y en el 
tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Lo que se hace público de conformidad con lo establecido en la base quinta 
reguladora del proceso selectivo de referencia.

En Fuente Álamo de Murcia, a 15 de diciembre de 2020.—La Alcaldesa.

NPE: A-171220-7315


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	10438/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1.254/2020) de 11 de diciembre, por la que se publica la Oferta de Empleo Público de Personal Docente e Investigador para el año 2020.
	10439/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1.255/2020) de 11 de diciembre, por la que se publica la Oferta de Empleo Público del Personal de Administración y Servicios para el año 2020.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	10176/2020	Resolución R-958/20, de 16 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se aprueba la convocatoria del procedimiento de acceso a la universidad para mayores de 40 años y las pruebas de acceso a la universid
	10177/2020	Resolución del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad del área de conocimiento de Ingeniería Agroforestal a don José Alberto Acos
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	Instituto Murciano de Acción Social
	10480/2020	Resolución de concesión de Subvenciones dirigidas a Instituciones sin fin de lucro para el desarrollo de programas destinados a la integración socio laboral y mejora de la empleabilidad de personas en situación o riesgo de exclusión social o co
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	10499/2020	Orden de 14 de diciembre de 2020 de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía por la que se redistribuyen los créditos y se declara el crédito disponible definitivo de la orden de 11 de agosto de 2020, de la Consejería de Empresa, Indust
	Consejería de Educación y Cultura
	10604/2020	Resolución de 16 de diciembre de 2020 la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se dictan instrucciones para el proceso ordinario de escolarización de alumnos en escuelas infantiles de Primer Ciclo de Educac
	10605/2020	Resolución de 16 de diciembre de 2020 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se dictan instrucciones para el proceso ordinario de escolarización de alumnado en centros públicos y privados concertados d
	10606/2020	Resolución de 16 de diciembre de 2020 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se dictan instrucciones para el proceso ordinario de escolarización de alumnado en centros públicos y privados concertados d
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	10134/2020	Orden resolutoria del expediente PCP 364/2020 relativo a la tramitación de la concesión de servicios del puerto deportivo de Águilas.
	10135/2020	Orden resolutoria del expediente PCP 371/2020 relativo a la tramitación de la concesión de servicios del Puerto Deportivo de Los Alcázares.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	10131/2020	Resolución del Secretario General de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	10424/2020	Anuncio de cobranza, exposición publica y notificación colectiva: Águilas, Calasparra, Fuente Álamo, Los Alcázares.
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	10077/2020	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de alta tensión  denominada nueva L.A./S.M.T. 20 KV S/C interconexión de subestac
	10495/2020	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa y autorización administrativa de construcción de generación solar fotovoltaica denominada “Proyecto de ejecución de instalación solar fotovoltaica para conexi
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	10122/2020	Despido/ceses en general 262/2020.
	10124/2020	Procedimiento ordinario 644/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	10121/2020	Procedimiento ordinario 609/2020.
	10123/2020	Despido/ceses en general 790/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	10126/2020	Procedimiento ordinario 355/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	10125/2020	Despido/ceses en general 397/2020.
	De lo Social número Dos de Almería
	9942/2020	Procedimiento 518/2019.
	IV. Administración Local
	Abarán
	9787/2020	Nombramiento de funcionarios de carrera. Agentes de Policía Local.
	Blanca
	10021/2020	Aprobación inicial del Reglamento de Control Horario.
	Caravaca de la Cruz
	10171/2020	Aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de las condiciones para el desarrollo del arte del grafiti en el término municipal de Caravaca de la Cruz.
	10172/2020	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 2020-09. Transferencia de crédito distintas áreas.
	Cartagena
	10494/2020	Exposición pública de la Cuenta General correspondiente al ejercicio de 2019.
	Fuente Álamo de Murcia
	10535/2020	Edicto de Alcaldía. Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, convocatoria para cubrir cinco plazas de Policía Local, vacantes en la plantilla del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia.
	Las Torres de Cotillas
	10133/2020	Aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de la actuación municipal sobre la venta, dispensación y suministro de bebidas alcohólicas y su consumo en espacios y vías públicas.
	Molina de Segura
	10483/2020	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 3 de diciembre de 2020 por el que se aprueba la convocatoria y bases para la creación del “I Premio de Textos Teatrales Juan José Ferrando”.
	Moratalla
	10094/2020	Delegación específica en el Concejal don Miguel Martínez Cascales para celebración de matrimonio civil.
	Murcia
	7273/2020	Aprobación definitiva del proyecto de Plan Parcial del sector ZM-SB4 “desarrollo residencial y terciario-dotacional en la fachada sur de la Ronda Sur. San Benito”. 
	Torre Pacheco
	10191/2020	Lista provisional de admitidos y excluidos para plazas de Agente de Policía Local.
	Yecla
	10175/2020	Exposición pública del expediente n.º 1-P de crédito extraordinario.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-12-16T21:36:44+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



